MMH/MK/RECH202402855 UPI4 Advance Amount  70,000.009/7/2024

MMH/MK/RECH202402754 CASH5 Advance Amount  25,000.008/30/2024

MMH/MK/RECH202402797 CASH6 Advance Amount  23,000.009/2/2024

MMH/MK/RECH202402856 CASH7 Advance Amount  10,000.009/7/2024

MMH/MK/REDH202407911 CASH8 Collected Amount  7,970.009/7/2024

DHIVYA.POne Lakh Eighty-Seven Thousand Nine Hundred Seventy 

Only

Description AmountS.No